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Då vi ställde in föregående Såningsblad, 
eftersom vi inte tyckte att vi hade tillräckligt 
med information för att rättfärdiga 
utskrift/utskick, så blir det desto mer att sätta 
tänderna i denna gång. 

Städdagen 

Vi vill tacka alla för en väl genomförd och 
trevlig städdag.  

En första utvärdering har skett och vi har på 
agendan att se över de områden där vi 
identifierat att det finns förbättringspotential. 

Upplevde ni att det saknades något, eller har 
ni idéer på hur vi kan förbättra förfarandet, är 
ni som vanligt hjärtligt välkomna att kontakta 
styrelsen.  

Årsavgiften 

I skrivande stund har vi fortfarande en 
årsavgift som inte är betald, ärendet ligger hos 
Kronofogden. 

Hemsidan 

Vi går i tankarna att piffa upp vår hemsida, 
men då ingen av oss är webbdesigner så får vi 
se hur långt vi lyckas komma med dessa 
tankar.  

Ett trevande första steg är att uppdatera 
förstasidan med en ny bild, vi skulle vilja ha en 
lite mer färggrann bild över området. Så vi 
undrar om någon medlem har en färggrann, 
och gärna högupplöst, drönarbild över 
området som vi skulle kunna få nyttja på 
hemsidans förstasida? 

Broschyren till nyinflyttade 

Vi har reviderat och förenklat innehållet i 
broschyren, den nya versionen finns att finna 
på hemsidan under fliken ATT BO PÅ 
SÅNINGSVÄGEN. 

Avtal 

Avtalen med Tele2 samt LF Mark, dvs 
snöröjarna, har förlängts.  

Tele2 meddelar att de arbetar på att höja 
upplösningen på deras sändningar. 

Träden på östra parkeringen 

Vi håller på att undersöka om det finns några 
bra alternativ till rönn för att ersätta träden 
som inte mår bra på östra parkeringen. Planen 
är sedan att kontraktera en firma som kan 
gräva upp de gamla och plantera de nya 
träden under tidig höst. 
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Rollbeskrivningar 

Då det efterfrågats rollbeskrivningar för de 
olika uppdragen i föreningen, inte minst för 
att förenkla för valberedningen, så är dessa 
under framtagande. Vi kommer fortsätta slipa 
på det utkast vi har fram till hösten/vintern då 
dessa kommer att publiceras på hemsidan, 
sedan kommer detta att vara ett levande 
dokument som kontinuerligt uppdateras vid 
behov. 

Sommar, sommar, sommar 

Då det varit två inbrott hos medlemmar i 
föreningen så ber vi er alla hålla lite extra koll. 
Ta gärna hjälp av grannar när ni reser bort så 
att till exempel inte soptunnor blir stående på 
parkeringen, eller brevlådan förblir ej tömd, 
och indikerar att ni inte är hemma.  

Kontrollera gärna en gång extra så att 
garageporten stängs/låses, på så sätt kan vi 
minska risken för oönskade besök i garagen.  

Nya teknikgruppen har förtjänstfullt monterat 
tillbaka farthindren, och de har även monterat 
ett nytt mellan Såningsvägen mellan 105 och 
107. 

Nya ramar/skyltar införskaffade till lekplatsen 
för att belysa att det inte är en hundrastgård, 
teknikgruppen har även monterat upp dessa. 

Parkeringarna brukar bli väldigt fulla nu under 
sommaren, så ser ni att våra parkeringar 
nyttjas av andra än föreningens medlemmar 
eller dess gäster ber vi er säga till personerna 
i fråga eller kontakta styrelsen. Och ni som har 
garageplats men ändå parkerar på 
parkeringsplatserna får gärna ställa era bilar i 
era garage för att minska trycket på 
parkeringarna.  

Håll ordning på häckarna och städområdena 
nu under sommaren, områden och ansvariga 
finns på hemsidan. 

Har inkommit önskemål om att vi skall vara lite 
extra uppmärksamma på våra elskåp som har 
en tendens att bli täckta av klistermärken. Bra 
om vi tillsammans kan hjälpas åt att rensa 
eventuella klistermärken som man upptäcker. 

Då det rapporterats att vår sandlåda har en 
dålig fyllnadsgrad så är ny sand på ingående. 

 

 

Sist men inte minst vill vi passa på att tacka Bo 
Sundén som har gått igenom föreningens 
maskinpark inför sommaren! 

Väl mött, 

Styrelsen                        


